(d) Denique documentum adducit, e MSS. Foxiis in Museo Britao-

nico asservalis (Harleian MSS. 419, fol. 149), quod acta consecralio-
nis in Registro extantia, cum ab eis dissonum videatur, potius sur-
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replitia esse quam originalia demonstrare praetendit. Quid ergo inter
haec documenta discrepantiae? Hoc potissimum, quod in Foxio haec
verba leguntur; — *‘ Qui quidem consecrator et assistentes manibus archie-
piscopo imposiiis direrunt Anglice, Take Holy Ghost, elc., casleraqus omnia
deserspta per quemdam libellum editum pro consecrations episcoporum aucto=
rilate per parliamentum anno V et VI Edwardi VI erercuerunf;"” i

Registro aulem; — *° post orationes et suffragia quaedam ivcta formam
librs aucilorstate parliamenti edili apud dsum habita Ciceslrensis, Herefor-

densiz, suffraganeus Bedfu d’mm, et Milo Coverdallus manibus ﬂm’ampu-
copo imposifis dixerunt Anglice viz. Taks the hollis gost, efe.”’. Foxium
igitur cum Registro ita discrepal ut (1) Barlovum consecralorem, alios
assistenies perhibeat, et (2) ritum in consecrando usurpatum Edwar-
dinum fuisse plane declaret. His innixus auetor demonstrare conatur
' Foxium ex authentico Registro transcriplum esse, * Registrum
autem illud, Magrantibus et aclione Bonneri et aliis oppugnatorum
convitiis, aul lolum aul saltem ex parte fuisse renovatum, adulteratis
his locis qui vel Barlovum principalem consecratorem fuisse oslen-
derenl, vel fontem unde ritlus derivatus esset expressius quam pru-
dentius indicarent (7. ¢. p. 108;. Quibus perpensis, de Barlovo quid
respondendum sit iam anfea explicavimus. De ritu autem quaeren-
dum est quidnam Bonner aliique obiecerinl. Nempe id solum ut ritos
adhibitus legum auctoritate careret. Hoc Estcourt concedit (i. r.
p. 101). At quidem nullus consecrandi ritus reformatus eis temporibus
auctoritate parliamenti sancilus eral. Quorsum igitur spectassetl omis-
#io verborum quae nomen Edwardi referrent? Nihil inde proventurum
eral. Quod restal, Foxium ¢t Registrum de summa rerum oplime
inter se congruunt, — scilicet quattuor episcopos omnes et materiam
el formam consecrationis posuisse, cum non modo manus impone-
rent sed eliam verba simul una pronuntiarenl. Porro Foxium {rans-
cripti litulum nusquam sibi vindicat, Titulo quidem omnpino caret,
nisi quod Sirype in capite scripserit ** The Consecration of Bp Boner,
Abp Farker, efe. ” Verisimile est scriptorem ex Registro facta desump-
sisse, quae pro suo arbitriv denuo redigeret, Barlovum, qui parles
principales evidenter pgessisset, consecraforem, alios assizlenies morce

solilo nuncupasse, el librum, quemn usurpatum fuisse nosset, expres-
sius insignisse !,

I Forsitan haec quoque de Estcourti argumento’aecedere lubebit. Cum in Foxio
primom referantur extracta quaedam e Registro de Bonneri promotione, opinio-
nem insinuat hoc fuisse instrumentum ad Horni defensionem paratum, quo accu-
satio Bonneri in ipsum actorem reiceretur, quippe qui et ipse a quattuor episco-
pis inxia 35 Hen, VIII, c. 20 non csset consecratus, sed a tribus tantum, medianti-
bus litteris Cranmeri commissionalibus, At ista clausula statuti non nisi ad archie-
piscopum consecrandum spectat. Bonner non erat archiepiscopus. Ergo haec clan-
sula eios casum nequaquam attigit. De episcopo autem confirmando et conse-
crando statutom expresse providebat ut Litterae patentes ** Archiepiscopo el
Metropolitano eiusdem Provinciae infra quam sedes praefati episcopatus vacaret,
i modo sedes Metropolitica ab archiepiscopo occuparetur, sin minus alii cuilibet
Archiepiscopo intra hoc regnum vel alias sub regis ditione sedem occupanti diri-
gerentur; ” guibns receplis Archiepiscopo licnit commissionem ad consecrandum
tribus episcopis iure metropolitico emittere, id quod in praxi communiter flebat,
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Talia de Registro frustra cavillantur oppugnatores. Quae ut sum-
marie diritnantur, animadvertendum est acta quae foliis 3—11 de

" Parkeri promolione exslant eodem chirographo ac Registra Cranmeri

et Cardinalis Poli seripta esse !. Cranmero autem et Polo primarius
registrarius erat Antonius Huse, qui et Parkero usquedum vivebal
itidem inserviens, siglas sui nominis *“ 4. H. " registris et Cranmeri
¢t Parkeri aliquotiens apposuit. Unde liquide apparet Antonium Huse
cadem manu, aut sua aut scribae cuiusdam officialis, haec omnia
scribenda curavisse. Atqui Antonins Huse mortem obiit die 4° Junii,
1560. Ergo acta consecrationis Parkeri in Registro extantia ante

illum diem iam tum digesta erant. Quid amplius? Paragraphus de
morte Antonii Huse Registro additus in loco ad imam paginam vacuo

altera vel terlin manu, ut supra (n. 292) memoravimus, insertus esl.
Ergo textum actorum iam antea completum fuisse liquet.

His claris atque apertis argumentis adversae partes quid habenl
obiciendum? Estcourt, Williams, et quidam ex antiquioribus Clero-
philus Alcthes?® animadverlerunl in Titulo Registri, quem superius
(n. 287) rettulimus, verba de Antonio Huse ** func Registrario Prima-
rio " ; quocirca Registrum illo adhue vivente redactum fuisse nolunl.
At registrum Custodum Spiritualitatis, sede per mortem Card. Poli
vacante, eodem *‘ Antonio Huse {une Registrario principali, " ul
patet per tilulum quem supra (n.29) perlegere licuit, accommoda-
tum est. Hoc autem authenticum et contemporaneum, id quod nemo
negare conatus est, a mense Novembri anni 1558 incipit; a die 8°De-
cembris 1559 cessat. Num ergo Anlonius Huse iam tum vita defunc-
tus erat? Imo usque ad 4"™ Junii 1560 supersies fuit. Ergo ex his
verbis usitatis nullum de veritate Registri dubiwm insinuari po-
test.

Omnibus ita perpensis pro teslalissimo habemus Registrum quod
exstat, neque totum neque in parte falsatum vel adulteralum, posl
ipsas res gestas quae memoraniur, citra semestre redactum et scrip-
tum fuisse. Sane contemporanea testimonia.

II1. Ercerpta e reqistro.

Huc accedenl excerpla quaedam ¢ Registro quae ad argumentum
noslrum in capite primo exaralum maxime spectant. Ac primo dabi-

lta testatur Sanderus (De schismale Anglicano, l. iii, p. 348) neminem regnant
Henrico VIII episcopum fuisse agnitum nisi a tribns episcopis assentienie Metro-
politano consecratus fuisset. Imo constat antistites ad minus decem, suffragancos
quinque, per commissiones a Cranmero datas post latum statutum adhue regnanie
Henrico fuisse promotos. (Stubbs, Registrum Sacrum Anglicanum, pp. T8—80.
Itaque cum nihil huiusmodi Bonnero obici potuerit, Escourti argumentum ev¥
nescit.

I Vide litteras cartificatorias Bibliothecarii Lambethani et historici aminﬂnﬁf'
simi Joh. Ric, Green, qui archiepiscopo a libris honorarius erat, dic 5° Novembris
1869 datas, et typis editas in Lee, Validity of lhe Holy Orders, elc., p. §39.

* Estcourt, op. cit, p. 108; Williams, Letters on Anglican Orders, p. 84; Cler>
philos Alethes, Hemarks upon F. le Courayer's Book. elc., p. 125,
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mus Processum electioniz (cf. n. 4115), deinde Lifteras palentes de Par-
kero confirmando, quas nn. 41—135 traclavimus, postremo autem ea
quae de ipsa Consecratione narrantur.

A.

Provessua electionis.

EXCELLENTISSIME SERENISSIME, el Inuiclissime jin Xpo. Prin-
cipi, et d'ne n're, d'ne Elizabethe Dei gr'a Anglie, firancie, et Hiber-
nie Regine, lidei defens. ete,, Vestri humiles el deuwoti Subditi Ni-
cholans Wolton viriusq; luris Doctor, decanus eccl'ie cath. et Metro-
politice Xpi. Cantuarien., ‘et eiusdem ecclie Cap't'lm., omnimodas
ob’'iam, fidem, et Subiectionem, gra'm perpetuam et felicitatem in
eo per quem reges regnant et principes dominantur. AD vesire
Serenissime Regie Maiestatis Noticia. deducimus et deduci volumus
per p'ntes Q'd vacante nuper Side Archie’pali Cantuarien, predict.
per obitom bone memorie R™ in Xpo. p'ris et d'ni; d'ni Reginaldi
Pole Cardinalis, vitimi et immediali Archicpresulis el pastoris eius-
dem, Nos decanus et Cap't'lm. antedict. habita prius L'nia v're excel-
lentissime Maiestatis, ne eadem eccl'ia cath’is et Metropolilica per
sua. diutina. vacationem grauia pateretur Incommaoda, ad electionem
futuri Archie’pi et pasltoris eiusdem procedere volenles, vicesimo
secundo die mensis lulij vitimi preterit. in domo n’ra Cap’t'lari eccl'ic
memorate cap't’lariter congregati et Cap't'lm. ib'm facientes diem
Martis viz. primu. Diem p'ntis mensis Augusti, ac hor. nona,. el deci-
mam ante meridiem eiusdem diei, ac domu. Cap't’larem predict.
cum Continuatione et prorogatione Dierum el hor. exlunc sequen.
et Locorum (si oporteatj in ea parte fiend, nobismelip'is tunec ib'm
p'ntibus, et alijs eiusdem eccl'ie Canonicis et prebendarijs absentibus
lus, voces, aul Interesse in electione fuluri Archie'pi eccl'ie memo-
rate habentibus seu habere pretendenlibus ad electionem futuri
Archie'pi et pastoris prefate ecel'ic (divina fauente Clementia) cele-
brand. pro Termino et Loco competen. prefiximus el assignauimus,
Ad quos quidem diem hor. et domu, Cap't'larem an’dicl. omnes ct
sing'los Canonicos pred'ce eccl'ie Ius, voces, aul Interesse in h’'m’oi
electione el electionis negocio habentes in Specie, ceterosq ; omnes
alios et sing'los (351 qui essent) qui de Iure seu Consuetudine in hac
parie lIus et interesse habere prelenderenl in genere, ad procedend,
el procedi vidend. nobiscum in eodem electionis negocio, ac in omini
bus et sing'lis Actis vsq; ad finalem expedic’'o’em eciusdem, iuxla
morem anliquu. et laudabile. Consueludine. eccl’ie pred’ee in hae
parte ab Antiquo visitalt. et inconcusse observat. |'time ¢l peremp-
torie, citandos, et euocandos, et monendos fore decrenimus, et in i
parte I'ras Citatorias fieri in forma efficaci valida, ot assueta, fecimus,
Nec non ptatem et Mandatum dil'co nobis in Xpo. Nicholao Simpson
in ea parte commisimus, Cum intimatione, Quod siue ip'i sic citali
in h'mo’i electionis negocio die hor. et Loco pred'cis comparuerinl
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siue non, Nos nihilominus in eodem negociv procederemus et proce-
dere intenderemus, ip'orum citatorum ab’ia siue Contumacia in
aliquo non obstan. QUO quidem die Martis viz. primo die mensis
Augusti adueniente, inter horas prius assignatas, Nos decanus el
Cap't'lm. an'dict. (Campana ad Cap't'lm. celebrand. primitus pulsata
domum Cap't'larem eccl'ie cath’is pred’ce ingressi et Cap't'lm. ib'm
celebrantes, in Dilecti nobis in Xpo. Iohannis Incent Nolarij pu™ ac
Testium inferius no'i'atorum p'ntijs, L'niam v're Serenissime Regie
Mat' supradict., Necnon I'ras Cilatorias de quibus supra fit Mentio,
vonacu. Cerlificalorio super executione ecarundem per Nicholan.
Simpson Mandatarium n'rum an'd'cum, coram nobis tunc el ib'm
introductas el exhibitas pu® perlegi fecimus, Quarum quidem L'nie,
I'rarum Citatoriarum, et Certificatorij Tenores de verbo ad verbum
sequuntur et sunt tales, — ELIZABETH Dei gr'a Anglie, francie, et
Hibernie Regina. flidei Defens. ete. Delectis nobis in Xpo. Decano el
Cap't'lo eccl'ie Metropolitice Cantuar. Salutem. Et parte v'ra nobis esl
humil'r Supplicatum, Vt cum eccl’'ia predicta, per mortem natura-
lem Reuerendissimi in Xpo. palris et d'ni, d'ni Reginaldi Pole, Car-
dinalis vltimi Archie'pi eiusdem iam vaecat, et pastoris sit Solalio
destituta, alium vobis eligend. in Archie’pum et pastorem, L'niam
n'ram fundatoriam, vobis concedere dignaremur, Nos precibus vris
in hac parte fanorabil'r inclinati, L'niam illam vobis duximus conce-
dend., Rogantes, Q'd talem vobis eligalis in Archie’pum et pastorem
qui deo deuotus nobisq; et Regno n'ro vtilis et fidelis existal. In
cuius Rei Testimonium has I'ras [n'ras] fieri fecimus patentes, Tesle
meip'a apud Westm, decimo octauo die Tulij, Anno Regni n'ri primo.
NICHOLAUS WOTTON vtriusq ; Iuris Doctor, decanus eccl'ie calh'is
et Metropolitice Xpi. Cant. et eiusdem eccl’ie Cap'l’lm., Dilecto nobis
in Xpo. Nicholao Simpson cl'ico Sal'tm. Cum Sedes Archie'palis
Cantur. predict. per obitum Reuerendissimi in Xpo. p'ris et d'ni,
d'ni Reginaldi Pole Cardinalis vltimi Archie’pi eiusdem iam vacal. el
Archiepresulis siue Pastoris Solatio destitula existit, Nos decanns el
Cap't'lm. predict. in Domo Cap't'lari ecel'ie anted’ce die subscripl.
atq; ad effectum infraseriptum, /L'nin Regia primitus habita el
obtenta) Cap’t'lariter congregati et Cap'tlm facien., ne Archie'palus
predict. sue vacationis diutius deploraret Incommoda, nobismesipis
pro tunc p'ntibus, Ac omnibus alijs Canonicis eiusdem eccl'ie tunc
absentibus, Tus et voces in electione futuri Archie’'pi eiusdem eccl'it
habentibus, diem Martis viz. primum Diem prox. sequentis Mensis
Augusti ac hor. nonam et decimam ante meridiem eiusdem diei, ¢l
domum Cap't'larem predict. cum Continuatione et prorogaltione die-
rum et horarum extunc sequen. (Si oporteat) in ea parle flenda, ad
electionem futuri Archic'pi prefate eccl'ie (deo fauente) celebrand.,
pro Termino et Loco competen. prefiximus et assignauimus, Necpun
ad diem, hor. et locum predict. omnes et sing’los ip'ius eccl'ie cathis
et Metropolitice Xpi. Cantuar. Canonicos et prebendarios tam pnles
quam ab’entes Ius et voces in h'mo’i electione el electionis negociv
h'entes, ad faciend. exercend. et expediend. omnia el Singla que

DE REGISTRO PARKERANO 423

circa electionern h'mo’i in ea parte n'cc'ria fuerint, seu de Iure aut
Consuetudine eccl’ie pred'ce vel huius incliti Regni Anglie Statulis
qumo'l't requisita, vsq; ad finalem eiusdem negotij expedic'o’em
inclusiue, per Citation, I'ras sine Schedulas in Stallis Prebendarum
suar. iuxta morem preterili Temporis ac Statuta et laudabiles Con-
suetudines eccl'ie pred’ce hactenus ab anliquo in ea parte vsitat. ol
vbservat. afligend., et ib'm dimittend. peremptorie citandos et mo-
nendos fore decrecuimus lusticia mediante, Tibi ig'r commiltimus et
wandamus Tenore p'ntium, Quatenus cites seu citari facias peremp-
torie omnes et Sing'los prefale eccl'ie cath’is et Melvopolitice Xpi.
Lant, Canonicos prebendatos in Slallis corum in Choro eiusdem
ecel'ie (Citation. I'ris et Schedulis in ip'is Stallis puce affixis et ib'm
dimissis) Quos nos etiam Tenore p'ntium sic citamus, Q'd compareant
el eoru. Quilibet compareat, coram nobis pred'co primo die mensis
Augusti, in Dome Cap't'lari pred’ca, et inter hor, nonam et decima.
anle meridiem eiusdem Diei, cum Continuatione et prorogatione
Dierum et horarum extunc Sequentinm (Si oporleat) in ea parte
liend. in prefate eleclionis negocio, et in sing'lis Aclis eiusdem, vsq;
ad finalem d'ci Negocij expedic'o’em inclusiue fiend., I'lime proces-
sur. el proeedi visur. Ceteraq; omnia et sing'la alia factur. subitur.
el auditur, que h'mo’i electionis negoeij Natura et Qualitas, de se
exigunt et requirunt, Intimando nihilominus citatis pred’cis omnibus
et Sing'lis harum Serie, ('d siue ip'i iuxta effectum Citationis h'mo’i
die, hor. et loco pred’cis nobiscum comparuerint siuve non, Nos ta-
men eisdem die hor. et loco in dict. electionis negocio, vsq; ad fina-
lem expedic’'o’em eiusdem inclusiue procedemus, prout de Iure et
Consuetudine fuerit, procedend., eorum sic citatorum absentijs siue
Contumacijs in aliquo non obstan. Et quid in premissis feceritis,
Nos dictis die hor. et loco debite cerlificare cures vnacu. p'ntibus.
Dal. in Domo n'ra Cap’t’lari vicesimo secundo die mensis lulij Anno
dni Mill'imo, Quingen®, Quinquagesimo Nono. VENERABILIBUS et
eximijs viris mag ris Nicholao Wolton utriusq; Iuris Doctori, decano
eccl'ie cath’ et Metropolitice Xpi. Cantuarien. et eiusdem ecclie
Cap'tlo, Vester humilis et denotus, Nicholaus Simpson cl'icus, vesler
ad Infrascripta Mandatarius rite et I'time deputalus, omniodas
Reueren. et ob'iam. cum obsequij exhibitione, tantis viris debit.
Mandalum v'rum Reuerendum p'ntibus annex. xxij° die mensis Iulij
vitimi preteriti humil'r. recepi exequend., Cuius auc'te el vigore,
d'co xxij* die Iulij per affixionem d'ci v'ri Mandati in Stallo v'ri pre-
fali d'ni decani infra Chorum eiusdem ecel'ie cath'is et Metropolitice,
alq; per affixionem Citationum Schedularu. in sing'lis Stallis Cano-
nicornm et prebendariorum d'ce eccl'ie iuxta vim, forma. et effectum
Mandali v'ri Citatorij h’'mo’i pu®® affixarum, et ib'm dimissarum
omnes et sing'los Canonicos Prebendas in d'ca eccl'ia obtinentes, in
electione futuri Archie'pi eiusdem eccl'ie, Ius, voces, et Interesse
hentes, aut habere pretendenles p'emptorie citari feci, Q'd compare-
rent et eoram Quilibet compareret coram vobis, die, hor. et Loco in
Mandato v'ro Reuerendo predicto specificatis vnacum Continuatione
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ot prorogalione dierum et horaru. (Si onporieal) extune sequen., vo-
hiscum lune et ib'm in h'mo’i eleclione el electionis negocio iuxia
Iuris exigentiam el d'ce eccl’ie cath’is Consueludines processur. el
procedi visur. vsq: ad finalemn expeditionem eiusd. inclusipe, Vite-
riusq; factor. in ea parte quod Tenor et el cus d'ei v'ri Mandati de
se exigunt et requirunt, Intirnando insoper, et intimari feci, eisdem
sic citatis, ('d siue ip'i dictis die, hor. et loco vobiscum comparue-
rint siue non, Yos nihilominus eisdem die, hor. et loco cum Conli-
nuatione, et prorogatione dierum et horaru. h’'mo’i, extune sequen.,
inxta luris Exigentiam et preterili Temporis Obseruanlia. in h'moi
electionis negocio procedere intendilis, ip'orum Citalorum Contuma-
cia ab'iaq; siue Negligentia in aliguo non obstan. Et sic Mandalu
vrum pred'cum in forma mihi demandata, debite exequi feci el cau-
saui. No'i'a vero el cogno'i'a pred’corum Canonicorum |vi premil-
Litur) citatorum inferius describuntur, In cuius Rei Teslimonium
Sigillum venerabilis viri Officialis d'ni Arch’ni Canl. p'ntibus apponi
procuraui. Et nos Officialis antediclus ad Sp'ialem Rogatum d'ci Cer-
tificanlis Sigillu. n'rum h'mo’i p'nlibus apposuimus : dal. quoad
Sigilli Appensionem primo die mensis Augusti Anno d'ni Mill'imo
Quingen®, Quinquagesimo, Nono. Mr. loh'es Milles, Mr. Arthurus
Sentleger, Mr. Hugo Turnebull, Mr. Richardus ffawcet, Mr. Rad'us
Jackson, Mr. Robertus Collins, Mr. loh'es Kniglit, Me. Will'mus Dar-
rell, Mr. Thomas Wood, Mr. Nicholaus Harpesfeld, M. loh’es Butler.
QUIBUS omnibus et Sing’lis premissis sic gestis et lexpeditis, omni-
busd; et Sing'lis pred'ce eccl'ie Canonicis, Tus et voces in h'mo’i
electione el electionis negocio habentibus seu habere pretendentibus
I'time et peremplorie ad eosdem diem, hor. el Locum cilalis ad foras
d'ce Domus Cap't'laris pu* preconizatis Comparentibus p’sonal’r vna
nobiscum d'co decano, mag'ris loh'e Milles, Arthuro Senleger,
Will'mo Darrell, et loh'e Buller, prefate eccl'ie calh. et Metropolitice
Xpi. Canluar. Canonicis et Prebendarijs Nos decanus et Cap'tim.
antedict, sic cap't'lariter congregat. preno’i'atum Ioh'em Incent Nota-
rium publicum in Actorum Scribam electionis pred ce assumpsimus,
Necnon mag'rum Ioh'em Armerar cl'icum et Gilbertum Hide gener.
in Testes eiusdem electionis negocij et agendorum in eodem p'so-
nal’rtune p'nles elegimus, el eos rogauimus nobiscum ib’m remanere.
Et mox Nos Nicholaus Wolton decanus an'dict. de Consensu d'corum
Canonicoru. ¢l Prebendariorum predict. tunc p'ntium in h'mo’i elec-
tionis negocio procedentes, omnes el sing'los alios Canonicos ét
Prebendarios, ad eosdem Diem, hor. et locu. citatos, pu® alta voce
ul supra preconizalos, diu expectatos, et nullo modo comparentes
pronunciauimus Conlumaces, et in pena. Contumaciaru. suarum
h'mo’i, ad vlteriora in d'co electionis negocio procedend. fore de-
creaimus, eorum ab’ia sine Conlumacia in aliquo non obstante —in
Scriptis per nos sub h'mo’i verborum tenore leclis. IN DEI NOTE
AMEN Nos Nicholaus Wollon vtriusq; Iuris Doctor, decanus ecclie
calh’is el Metropolitice Xpi. Canluarien. de ynanimi Assensu et Lon-
sensu Cap't'li ciusdem ccel'ie omnes el sing'los Canonicos el Pre-
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bendarios eecl’ie memorate ad hos diem et locum ad procedend. in
negocio electionis futuri Archie’pi et pastoris eccl'ie cath. predicle
ixla morem preteriti Temporis in eadem ecel'ia vsitat. et observat.,
[time el peremplorie citatos, pu® preconizatos diu viz. in hor. locum
el Tempus rite assignat, expectatos, et nullo modo comparentes pro-
nunciamus Contumaces, et in pena. Contumaciarum suarum h’'mo’i
el eorum cuiuslibet decernimus Jus et p'alem procedend, in h'mo’i
electionis negocio ad alios Canonicos comparenles spectare et perti-
nere, et ad vlteriora in eodem electionis negocio procedend. fore
iporum citatorum et non Comparentium ab’ia siue Conlumacia in
aliquo non obstante. HIJS EXPEDITIS Nos Nicholaus Wolton decanus
antedictus de consimilibus consensu, assensu, el voluntate eorundem
Canonicorum et Prebendariorum tune p'ntium, quasdam Monitionem
¢l prolestationem in Scriplis simul redact. el concept. fecimus et
pu legebamus tune et ib'm sub h’'mo’i sequitur verborum tenore,
INDEI NO'TE AMEN Nos Nicholaus Wotton viriusq; Iuris doctor,
decanus eeccl'ie cath. el Metropolitice Xpi. Cantuarien. vice n'ra, ac
vice et no’i' e omniu. et Sing'lorum Canonicorum et Confratrvm n'ro-
rum hie jam p'ntium monemus omnes et Sing'los Suspensos, exco’i-
calos, et interdictos (Si qui forsan inter nos hic iam sint) qui de Iure
sen Consuetudine aul quauis alia occasione, seu causa, in p'nti elec-
lionis negocio interesse non debent, Q'd de hac domo Cap'llari sla-
lim iam recedant, ac nos et alios de p'nti Cap't'lo, ad quos lus el p'las
eligendi pertinet libere eligere permittant, protestando o’ibus via
modo et Iuris forma melioribus et efficacioribus quibus melius et
“flicatins possumus et debemus no'i'e n'ro ac vice et no'i'e o'ium el
sing lornm Canonicorum, Prebendariorum, et confralrum n’rorum
predict. hie iam p'ntium, Q'd non est n'ra nec corum voluntas lales
admittere tang; lus, voces, et Interesse in h'mo’i electione habentes,
aul procedere vel eligere cum eisdem, Immo volumus et volunt qu’d
vores Talin. (Si que postmodu. reperiantur) quod absit, in h'mo’i
electione interuenisse, nulli prestent auxilin., neec afferant alicui
nocumentum, Sed prorsus pro non receptis, et non habitis nullisq ;
el inualidis penitits et omnino habeantur et censeantur, Canonicos
vero omnes p'ntes pro pleno Cap't'lo ecel'ie pred’ce habendos et cen-
sendos fore debere pronu'ciamus el declaramus in hiis Scriplis.
CONSEQUENTER vero declarat. pu* per nos Nicholau. Wotton an-
led'enm decanu. Cap't'lo (Quia propter diuersas ete.) Expositisq;
per nos Tribus modis electionis, Cunctisq; Canonicis tunc p'ntibus
pu* percontatis, secundu. quem modun. sine quam viam fillarum
lrium in d'eo Cap't'lo (Quia propter diuersas ete.] comprehensarum
in h'mo’i electionis negocio procedere voluerint, Nos decanus el
CaptU'lm. an'dict. de et super forma electionis h'mo’i, ac per quam
viam siue forma. fuerit nobis procedend. ad electionem futuri
Archie'pi ecel'ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuarien. predict,
diligenter tractanimus, et tandem nobis decano et Canonicis antedict.
\vt prefertur) tunc ib'm p'ntibus, et Cap’'t'lm. in ea parte facien.
visum est et placuit nobis decano, ac omnibus et sing’lis suprad'cis,
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nullo n'rum discrepante seu contradicente per viam seu formam
Compromissi in h'mo'i electionis negocio procedere, ac tune et ib'm
in Venerabilem virum mag'rum Nicholau. Wotton decanu. anted’cum
sub certis Expr&ssatis Legibus et Conditionibus, Ita q'd d'cus Com-
promissarius prmsq e domo Cap't'lari predmt recederet, et ante-